
 
 

 

DECYZJA Nr 32/2018 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 9 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia formularzy rozliczenia studentów z realizacji części toku 

studiów oraz praktyk w ramach programu Erasmus+ 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wprowadza się formularze rozliczenia studentów z realizacji części toku studiów 

oraz praktyk w ramach programu Erasmus+ w instytucjach zagranicznych. Formularze, te 

stanowią Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR 

ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 

 


